V

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‘Ji

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 04.04.2016 года № 113

«О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики
Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района
Омской области, постановляет:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 04.04.2016 года № 113 «О комиссии
по повышению устойчивости функционирования экономики Большереченского
муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета финансов и
контроля Администрации Большереченского муниципального района Омской
области Е.В. Карягину.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение
к постановлению Администрации
Большереченского
муниципального
района Омской области
от Л

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Большереченского
муниципального
района Омской области
от 04.04.2016 года № ИЗ

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики

Большереченского муниципального района Омской области

N° п.п. Ф.И.О. Занимаемая должность
Оперативная группа

1 Карягина Елена
Владимировна

Заместитель Г лавы муниципального района, председатель
Комитета финансов и контроля Администрации
Большереченского муниципального района Омской
области, председатель комиссии

2
Кочкин Виктор
Викторович

Заместитель начальника управления архитектуры,
строительства и ЖКХ Администрации Большереченского
муниципального района Омской области, заместитель
председателя комиссии

3 Атаманская Наталья
Петровна

Начальник экономического отдела Администрации
Большереченского муниципального района Омской
области, руководитель секции

4 Ибрагимова Ирина
Александровна

Главный специалист экономического отдела
Администрации Большереченского муниципального
района, секретарь комиссии

1. Секция по рациональному размещению производственных сил
5 Ким Анна

Анатольевна
Начальник Большереченского отдела Межрайонного
управления Министерства труда и социального развития
Омской области №4 (по согласованию), руководитель
секции

6 Арчибасова Юлия
Васильевна

Главный специалист управления архитектуры,
строительства и ЖКХ Администрации Большереченского
муниципального района Омской области

7 Витебская Татьяна
Ивановна

Главный специалист - главный экономист Управления
сельского хозяйства Администрации Большереченского
муниципального района Омской области

2. Секция по устойчивости топливно-энергетического комплекса,
промышленного производства и транспортной системы

8 Беляев Владимир
Викторович

Директор МУП «Болыпереченский коммунальный
комплекс» (по согласованию), руководитель секции

9 Кочкин
Виктор Викторович

Заместитель начальника управления архитектуры,
строительства и ЖКХ Администрации Большереченского
муниципального района Омской области

3. Секция по устойчивости агропромышленного комплекса, торговли и питания
10 Лепетков

Сергей Юрьевич
Главный специалист-главный агроном Управления
сельского хозяйства Администрации Большереченского
муниципального района Омской области, руководитель
секции

11 Доронин
Александр Сергеевич

Главный ветеринарный врач, начальник «ОСББЖ
Большереченского района» (по согласованию)

4. Секция устойчивости социальной сферы
12 Белоусов Максим

Сергеевич
И.о. главного врача БУЗОО «Болыпереченская ЦРБ» (по
согласованию), руководитель секции

13 Шрейдер Виктор
Иванович

Директор БУК «Культура» (по согласованию)

5. Секция по устойчивости управления
14 Атаманская Наталья

Петровна
Начальник экономического отдела Администрации
Большереченского муниципального района Омской
области, руководитель секции

15 Пермякова Олеся
Николаевна

Ответственный секретарь редакции газеты «Наша
Иртышская правда» (по согласованию)